
 
Amendement 100229 

 

 

 

 

BUIG-gelden 

 

De raad van de gemeente Voorschoten in zijn vergadering bijeen d.d. 13 november 2014 

 

gezien het raadsvoorstel nr. 6 Beleidsplan transitie sociaal domein, deel C d.d. 13 november 2014 

 

Overwegende dat: 

 

 Voorkomen moet worden dat het uitblijven van positieve resultaten in de aanpak van de BUIG-

problematiek onbedoeld leidt tot korting op het reintegratiebudget; 

 het beter is dit expliciet te besluiten dan om het impliciet aan te nemen; 

 

Besluit: 

 

aan beslispunt 29 v.h. raadsvoorstel onderstaande zin toe te voegen: 

 

 Het uitblijven van positieve resultaten of het optreden van negatieve resultaten m.b.t. de BUIG-gelden 

mag daarentegen niet leiden tot een korting op het budget voor re-integratiemogelijkheden." 

 

en gaat over tot de orde van de dag. 

Ondertekening en naam: 

 

Jan-Paul Middelburg, PvdA Voorschoten 

Monique Lamers. Groenlinks 

 

 

Aantekening griffier: 

 

 

 


